1

2021年９月13日

各 位

会社名： 株式会社ＳＫＩＹＡＫＩ

代表者名：代表取締役社長 小久保 知洋

（コード番号：3995 東証マザーズ）

問合せ先：取締役 酒井 真也

（TEL：03-5428-8378）

特別損失（減損損失及び事務所移転費用）の計上に関するお知らせ

当社は、2022年１月期（2021年２月１日～2022年１月31日）において、下記のとおり特別損失（減損損失及

び事務所移転費用）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別損失（減損損失及び事務所移転費用）の内容

本社オフィスの一部解約に伴い、解約するフロアの内装工事等及び敷金に係る固定資産の減損損失35百万円

及び入居する関連会社に対する移転費用補償金８百万円を事務所移転費用として特別損失に計上いたしまし

た。

２． 今後の見通し

上記特別損失については、本日公表の「2022年１月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に反映

しております。なお、2022年１月期の通期業績見通しについては、本日公表の「通期業績予想の修正に関する

お知らせ」をご参照ください。

以 上